
z obsahu

téma čísla

4 Sucho a jeho dopady na společnost
6 Resorty pomáhají obcím a krajům zvládat období sucha
11 Obce sázejí na projekty, které zadržují vodu v krajině

anketa

13 Veřejné zakázky se obcím daří zvládat

rozhovor

14 Miloslav Kala: V tom, co kontrolujeme, jsme absolutně 
nezávislí

téma

18 Rady pro zadavatele k nezaplacení

dobrá praxe

20 Až 6,7 miliardy eur na přeshraniční spolupráci

právní poradna

23 Rebelie, která může změnit situaci v zastupitelstvu

téma

24 Změny místních poplatků za komunální odpad učiňte včas!

dobrá praxe

26 Ve spisové službě padají pokuty i za chybné vedení

elektronizace veřejné správy

30 Doručování datovými schránkami není žádná věda

ivs praha

32 Na vlastní kůži: Zkušenost, která s kurzem mění pohled na 
seniory

české předsednictví rady eu

34 Praha hostila nejvyšší představitele 43 zemí

téma

37 Bude NIS2 druhé GDPR?
38 Doporučení ze všech sérií k registru smluv


